[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.07.2013

	№ 181

	с. Каргасок

	О внесении изменений в Постановление Администрации Каргасокского района от 28.08.2012 №161 «Об утверждении Административного регламента предоставление муниципальной услуги «Подготовка, утверждение, регистрация и выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на межселенной территории муниципального образования «Каргасокский район»

	В целях приведения в соответствие с Градостроительным кодексом Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги « Подготовка, утверждение, регистрация и выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на межселенной территории муниципального образования «Каргасокский район», утвержденный Постановлением Администрации Каргасокского района от 28.08.2012 №161(далее - Административный регламент):
1) нумерацию пункта 3.5. Административного регламента, заменить на 3.4, нумерацию подпунктов: 3.5.1., 3.5.2., 3.5.3., 3.5.5., 3.5.6., 3.5.7., 3.5.8. заменить на 3.4.1.; 3.4.2., 3.4.3., 3.4.4., 3.4.5., 3.4.6., 3.4.7. соответственно.
2) подпункт 3.5.9 исключить;

3) дополнить  пунктом 3.5  в следующей редакции:
 «3.5.Выдача утвержденного градостроительного плана земельного участка.
3.5.1. Основанием для начала административной процедуры является поступление распоряжение об утверждении градостроительного плана земельного участка, утвержденный градостроительный план земельного участка.

3.5.2. Ответственным лицом за выполнение административной процедуры является специалист Отдела.
3.5.3.Специалист направляет распоряжение об утверждении градостроительного плана и два экземпляра градостроительного плана земельного участка по почте заказным письмом или передает заявителю лично, третий экземпляр градостроительного плана с распоряжением приобщает к делу принятых документов».
2.Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник Администрации» и разместить на официальном сайте Администрации Каргасокского района в сети Интернет.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

	Глава Каргасокского района
	                                                 А.П.Ащеулов

Н.В.Беспалько
2-18-09